
IV) Finanční vypořádání dobrovolných svazků obcí s kapitolou státního 

rozpočtu VPS za rok 2015 
  

 

a) Dobrovolné svazky obcí doplní požadované údaje o čerpání účelových prostředků ze státního 

rozpočtu z kapitoly Všeobecná pokladní správa do přílohy č. 3 k vyhlášce dle přílohy č. 14 

k vyhlášce: „Pokyny ke zpracování finančního vypořádání dle vzorů v přílohách č. 1 až 

13“, 1) Pokyny ke zpracování tabulek dle vzorů v přílohách s lichým číslem, tj. 1, 3 

(Část A) a v příloze č. 5.  

 

b) Dobrovolné svazky obcí předloží komentář, který souvisí s odvody vratek.  

 
 

c) Provedením finančního vypořádání za předchozí rok nejsou dotčena práva revizních orgánů 

provádět kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při finančním 

vypořádání. 

 

 


